

HÖRMANN #03 NEWS

NYHETSREV FRÅN HÖRMANN SVENSKA AB – SVERIGES LEDANDE PORTLEVERANTÖR

HÅLLBART HOS HÖRMANN

HÖRMANN SID 4 >

TRÄ-LOOK OCH FÄRGKlickAR

NÅGRA AV ÅRETS NYHETER

KONSUMENT SID 3 >



PÅ HÖG HÖJD

I HAMNOMRÅDET

INDUSTRI SID 2 >

FLEXIBELT

Hörmann tillverkar allt mot beställning – och ger dig massor av möjligheter.




MPA Måleriproduktion AB erbjuder industrilackering, byggnadsmåleri, pulverlackering, fönsterrenovering samt uthyrning av lokaler och fastigheter. Företaget bildades 1986 av familjen Jansson. Huvudkontoret finns i Västerås. Idag har MPA-koncernen ca 130 medarbetare och en omsättning på 150 miljoner (2011–2012).



"Hörmanns portar och dörrar – i topp precis som jag!"

MICHAEL SCHUMACHER – VÅRT ANSIKTE UTÅT UNDER 2013

Under hela året kommer Michael Schumacher, sjufaldig världsmästare i Formel 1, att vara Hörmanns ansikte utåt i kampanjer och annat marknadsföringsmaterial.

Att valet av "omslagspojke" och ambassadör är populärt inom Hörmann-gruppen är inte konstigt – Michael Schumacher står förutom för sina otroliga prestationer i racervärlden även för kloka och trygga värderingar. Runt honom susar inga skandaler, däremot anses han vara ett tekniskt snille – och då känns det förstås extra bra att han gillar Hörmanns produkter. Eller som han själv konstaterar: "Teknisk precision och design med hög kvalitet – precis min stil." 

HÖRMANN
INDUSTRI

SNYGGT BYGGT MED STORA PORTAR

Västra hamnen i Västerås ligger bra till. Nära leden som tar trafiken in genom stan, nära Mälarens glittrande blänk och precis intill järnvägsstationen. Här har MPA Måleriproduktion AB under våren byggt färdigt sin nya fastighet. Med portar från Hörmann.

MPA Måleriproduktion AB jobbar med industrilackering, byggnadsmåleri och pulverlackering, men i verksamheten ingår även uthyrning av lokaler och fastigheter. Därför har företaget under de senaste åren låtit bygga tre fastigheter, de första två i syfte att hyra ut medan den senaste i raden, Kv. Sjöhagen 14 i Västra hamnen, framför allt ska användas till den egna måleriverksamheten. Fastigheten är anpassad för riktigt stora objekt och kan utan problem ta emot både tåg och båtar. En del av byggnaden hyrs av Motala Train, som arbetar med tågunderhåll och har precis samma behov som MPA Måleriproduktion själva – gott om plats och tågräls.

TAR HÖJD FÖR STORA BÅTAR

Hörmann i Västerås har installerat totalt 16 nya portar på fastigheten i Västra hamnen. Tolv av dem är taksjutportar, SPU40, med goda isoleregenskaper och möjlighet till stora ljusinsläpp. Övriga fyra är rullporterna Decotherm Classic, en optimal lösning för stora öppningar med begränsat utrymme – rullporten rullas

ihop och tar knappt upp någon plats ovanför öppningen.

Två av rullportarna är fem meter breda och sex meter höga, och släpper med enkelhet in det mesta.

– Men en del av de här båtarna kan ju vara hur stora som helst, därför är de andra två rullportarna hela nio meter höga, berättar Stefan Jansson, vd på MPA Måleriproduktion.

NÖJDA PARTER

MPA Måleriproduktion jobbade tidigare med en annan portleverantör, men har under de senaste två-tre åren haft ett gott samarbete med Hörmann.

– Totalt handlar det uppemot 30 portar och det känns väldigt


bra hittills, tycker Stefan Jansson och berättar att Hörmann i Västerås verkligen har fått visa framfötterna vad gäller flexibilitet.

– I vissa lägen har de behövt sätta upp en port fastän det knappt har funnits några väggar att fästa den i – och andra gånger har det varit snabba puckar för att få det tätt.

Vi har bara goda erfarenheter, nu jobbar vi

vidare tillsammans med service och underhåll.

Pelle Odén från Hörmanns Västeråskontor är lika nöjd han.

– Hela projektet har fungerat jättebra. MPA plockade dessutom ur portarna från den övriga entreprenaden, vilket innebar att vi både fick kontroll över våra portar och kunde ha en bra dialog med kunden. 

"Två rullportar är hela nio meter höga."

FAKTA DECOTHERM

Decotherm-profilernas välvdä inner- och yttertytor ger mycket goda upprullningsegenskaper. De optimalt utformade gångjärnen minskar värmeförlusten och ger en anslutning mellan portbladet och portaxeln utan de tryck- och skavstälten som annars inte brukar kunna undvikas.

Alla Decotherm-profiler med färg har ett yttskikt av skyddslack som gör dem extremt väderbeständiga.

De isolerade fönsterelementen består av transparent, slagttålig polykarbonat med täckram i silvermetalllic (motsvarande RAL 9006). Fördelarna med dessa ramar är att PU-skummet inte syns och att buller och slitage reduceras.



HÖRMANN
INDUSTRI

UTVECKLING OCH STÄNDIGA FÖRBÄTTRINGAR

Att vara ledande inom industriportar innebär inte att man sätter sig och är nöjd. Snarare tvärtom. Hörmanns utvecklingsarbete pågår ständigt och jämt, och i början av året presenterades bland annat nedanstående godbitar.

NYHET! RFID I LASTBRYGGAN

Med *RFID-tekniken installerad i lastbryggan* registreras allt som körs in och ut från lagret automatiskt. Effektivt och ekonomiskt! Och självklart med högsta Hörmannkvalitet.

NYHET! MER ENERGITÄNK

Brutna köldbryggor i alla portar är ett smart drag. Den lilla finessen halverar nämligen u-värdet, från 1,0 till 0,5 och tar bort risken för kondens. Thermo-porten blir dessutom snäppet energismartare i och med att den från och med i höst kan levereras med tjockleken 67 mm, att jämföra med nuvarande tjocklek på 42 mm. Det gör skillnad!

NYHET! ÄNNU BÄTTRE GÅNGDÖRRAR

Gångdörrarna i Hörmanns industriportar har fått en makeover. Nu bjuder de på bredare passage, så att det är lika bekvämt som enkelt att kliva in och ut. Dörrarna har dessutom utrustats med dolda gångjärn och en enhetlig, slät aluminiumram. Praktiskt och snyggt!



HÖRMANN
KONSUMENT

2013 BJUDER PÅ MÅNGA NYHETER OCH MYCKET FÄRG

Våren är här och med den en hel rad nyheter från Hörmann vad gäller både form, färg och funktion. Här bjuder vi på några sköna smakprov.

NYA DURAGRAIN - SNYGG OCH TÅLIG

Den nya Duragrain-ytan är tåligare än någonsin och gör det så gott som omöjligt för repor och skrapmärken att få fäste på garageporten. Nästa fördel är utseendet, som även om man står precis intill ser ut precis som äkta trä. Finns i 24 olika varianter för LPU-portar med M- och L-profil.

HANDSÄNDARE SOM PIGGAR UPP

Okej, färgen på handsändaren kanske inte är den viktigaste saken i världen, men visst är roligt att kunna erbjuda kunden valfrihet. Sobert eller färgglatt, metall eller trä – oavsett look är funktionen hos HSE 2 BS lika smart och enkel som alltid.

APP, APP, APP

Vi får vänta till i höst med att berätta mer om det här, men vi kan bara inte låta bli att nämna BiSecur Gateway-appen som ger kontroll över garageporten via ägarens smartphone. Hur smidigt som helst!



Avs: Hörmann Svenska AB, Box 1206, 701 12 Örebro

PÅ UPPDRAG MED SOFIAS ÄNGLAR

Tidigare i våras var Hörmann med när Sofias änglar på Kanal 5 hjälpte en familj där både pappa och dotter drabbats av cancer.

Sofias änglar är programserien på Kanal 5 där programledaren Sofia Wistam tillsammans med hantverkarna Johnnie Krigström och Mattias Särnholm hjälper människor som har råkat ut för olyckor, sjukdomar eller andra tråkigheter att komma i ordning hemma. Tanken är att familjerna i alla fall inte ska behöva bekymra sig om hemmet utan istället förhoppningsvis få hjälp med en nystart.

I det här avsnittet besökte de familjen Insulander i Strängnäs. Nioåriga Josefin fick cancer för tre år sen och när tumörerna visade sig ha spridits i ett av benen blev läkarna tvungna att ta bort benet. Nu skulle Sofias änglar ta itu med både Josefins och hennes brors rum, ett badrum – och dessutom sätta in en ny garageport så att det skulle bli enkelt för Josefin att ta sig in och ut med sin permobil. Vi på Hörmann ställde gärna upp och hjälpte familjen med att installera en smidig garageport med handsändare. 



På www.kanal5play.se hittar du alla avsnitt av Sofias änglar. Vi är med i avsnitt 1, säsong 3.

HÖRMANN TÄNKER HÅLLBART



Hörmann är ett familjeföretag och kanske bidrar det lite extra till medvetenheten om vilket ansvar man som företag och tillverkare har gentemot kommande generationer.

Hörmann-gruppen har sedan många år arbetat aktivt med miljöarbete, men idag känns det viktigare än någonsin.

– Det är självklart att vi vill att det vi gör ska vara hållbart, nu och i framtiden, säger Per Wetterdahl, vd på Hörmann Svenska AB.


Hållbarhet och en hållbar utveckling brukar definieras som "en utveckling som tillgodoser dagens behov utan att äventyra kommande generationers möjligheter att tillgodose sina behov". En stor del i hållbarhetstänket är förstås att värna om de resurser som finns och minimera företagets påverkan på miljön. Det gör Hörmann bland annat genom att på olika sätt optimera energiförbrukningen och, där det är möjligt, genomföra kompensationsåtgärder, exempelvis investera i olika miljöskyddsprojekt.

”Det vi gör ska vara hållbart, nu och i framtiden.”

MÅNGA ÅTGÄRDER – STORA SOM SMÅ

Några goda exempel är att Hörmann sänker sitt årliga koldioxidutsläpp med ca 16 000 ton genom att använda återvinningsbar energi och att man så långt det är möjligt kommer att ansluta sina anläggningar till lokala vindkraftverk. I många av Hörmanns fabriker används dessutom blockvärmekraftverk, som genererar både elektricitet och värme.

– Vi jobbar hela tiden med att sänka energiförbrukningen i produktionen, men det handlar också om att använda returpapper, återvinna transportförpackningar och så vidare, berättar Per.

Och förutom att se till att den egna verksamheten och produktionen bedrivs på ett ansvarsfullt och miljövänligt sätt, bidrar Hörmann med produkter som hjälper konsumenter runt om i Europa att hålla nere sin energiförbrukning. Såväl industri- som garageportar vidareutvecklas ständigt med brutna köldbryggor, bättre isolering och lägre u-värden. Ska det vara hållbart så ska det – hela vägen. 

HÖRMANN I SVERIGE

Hörmann-gruppen etablerade sig i Sverige 1998. Idag är Hörmann Svenska AB en av landets ledande leverantörer av portar och logistiklösningar. Speciellt på industriportsidan har verksamheten utvecklats mycket väl. Vårt huvudkontor ligger i Örebro och vi har regionkontor med försäljning och eftermarknad från Gävle i norr till Malmö i söder.

Gävle 026-511 311, Göteborg 031-58 85 90, Jönköping 036-34 91 60, Linköping 013-25 38 30, Malmö 040-31 23 90, Stockholm 08-732 36 56, Västerås 021-30 31 90, Örebro 019-768 82 00.

Hörmann NEWS ges ut av Hörmann Svenska AB. Ansvarig utgivare: Per Wetterdahl. Redaktör: Anders Karlsson.

Fotograf: Andreas Hyltén, Porträttstudion m.fl. Produktion: Strateg AB. Hörmann Svenska AB, Box 1206, 701 12 Örebro. www.hoermann.se

